
 

 

 
 

ČSS SSK Kovona Karviná 0373 
AVZO 1. ZO Kovona Karviná 80031 

 
 
 
 

 
 
 
 

Oblastní střelecká liga  
Karviná 2022 - 2023 

 
 
 
 
 
 

 

 

VzPi 40, 60 ran 

 
 
 



 

 

Druh soutěže: Soutěž jednotlivců 2. kategorie ve střelbě 
ze vzduchové pistole 60 a 40 ran. 

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná 0373, 
AVZO 1. ZO Kovona Karviná 80031 

Místo konání: SVČ JUVENTUS, Karviná - Nové Město 

Podmínky účasti: Závodník je povinen při prezentaci předložit platný 
průkaz ČSS nebo platný průkaz AVZO, zaplacení 
vkladu. 

Ředitel soutěže: Karel Karzel (A 1393) 

Hlavní rozhodčí: Petr Korviny (A 1814) 

Předseda HK: Jan Bauer (A 0191),  

Sbor rozhodčích: Josef Chromec (A 0416), 
Štefan Stanislav (AVZO 0343),  
Václav Slanina (A 1625), 
Kateřina Slaninová (B 1633) 

Disciplíny: 

  
Vzduchová pistole 60 ran (VzPi 60), 
Vzduchová pistole 40 ran (VzPi 40) 

Kategorie: Vzduchová pistole 60 ran (VzPi 60) 
 a) Muži, Junioři 
 b) Ženy, Juniorky 
Vzduchová pistole 40 ran (VzPi 40) 
 a) Dorostenci 
 b) Dorostenky 
 c) Senioři, Veteráni 
V případě účasti menšího počtu než 5 závodníků v 
kategorii budou tyto slučovány. 

Zbraně a střelivo: Vlastní dle pravidel sportovní střelby. 

Počet kol 
a vyhodnocení: 

 

Střílí se 5 kol. Pro konečné pořadí se započítává 
součet tří nejlepších kol. 
5. kolo je současně Oblastním přeborem Karviná 
(OP), který je vyhodnocen jako samostatná soutěž. 
Výsledky probíhajícího závodu bude možné sledovat 
online. 
Konečné výsledky budou zveřejněny na webu SSK 
Kovona Karviná: https://ssk-kovona.cz. 

Startovné: Startovné činí na každé kolo 150,- Kč za střelce a 
disciplínu. 

Hodnocení: Dle pravidel ISSF. 

Protesty: Dle pravidel ISSF do 10 minut po zveřejnění výsledků 
písemně se vkladem 500,- Kč do rukou hlavního 
rozhodčího. 

Zdrav. zajištění: Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj. 

https://ssk-kovona.cz/ssk/vysledky/rotate/1
https://ssk-kovona.cz/ssk/vysledky/rotate/1
https://ssk-kovona.cz/


 

 

 

Přihlášky: Telefon: 
 

E-mail: 
 

Web: 

Petr Korviny, 731 077 394 
Karel Karzel, 736 609 545  
korviny@ssk-kovona.cz  
karzel@ssk-kovona.cz  
https://www.ssk-kovona.cz   

 

Prohlášení: 
Provedením registrace do závodu uděluje účastník souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů. Text celého prohlášení naleznete na 
adrese:https://ssk-kovona.cz/ssk/klub/prohlaseni 

 

Termíny konání jednotlivých kol: 

Závod Datum Den Čas 

1. kolo 4. 12. 2022 Ne 9:00 

2. kolo 11. 12. 2022 Ne 9:00 

3. kolo 29. 1. 2023 Ne 9:00 

4. kolo 5. 2. 2023 Ne 9:00 

5. kolo + OP1 19. 2. 2023 Ne 9:00 

 

Prezentace: 8:30, nástup 1. směny na stanoviště v 9:00, 2. směna 
v 11:00, 3. směna ve 13:00, atd. Nástup na další směnu proběhne vždy 
až po skončení té předchozí. 
Přezůvky s sebou. Střelnice je vybavena posuvným zařízením s terčovými 
pásy. Doporučen vlastní dalekohled. 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy a doplnění propozic včetně posunutí 
termínů konání závodů nebo zahájení disciplín. Pořadatel vyžaduje 
dodržování všech bezpečnostních i zdravotních nařízení, která budou v 
době konání závodu platná. 
 

 

 

V Karviné dne 11. 9. 2022 Karel Karzel 
  ředitel soutěže 

                                                           
1 OP – Oblastní přebor 

mailto:korviny@ssk-kovona.cz
mailto:karzel@ssk-kovona.cz
https://www.ssk-kovona.cz/
https://ssk-kovona.cz/ssk/klub/prohlaseni


 

 

Jednotlivá kola Oblastní střelecké ligy včetně Oblastního přeboru se 
konají ve středisku volného času JUVENTUS, U Bažantnice 1794/1, 
Karviná - Nové Město. 
 
Příjezd od Ostravy: na druhé světelné křižovatce (OD PRIOR) odbočit 
doleva, další světelnou křižovatku projet rovně až na konec 
tř. Osvobození. Zde na křižovatce (tvaru T) odbočit vlevo na ulici 
U Bažantnice. SVČ JUVENTUS se nachází po pravé straně za domovem 
důchodců. 
Příjezd od Českého Těšína: na čtvrté světelné křižovatce (OD PRIOR) 
odbočit doprava, dále pokračovat jako v předchozím případě. 
Příjezd od vlakového nádraží: MHD č. 512, 513 a 518, zastávka 
Karviná, Nové Město, U Bažantnice. 
 

 


